## C

## ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΙΣ'.

Οἱ πρῶτοι ὁ Μάρκος τοῖς καὶ Αἴγυπτοι τὰς εἰς τὸν Χειρὸν  
γνῶσιν ἐκτίνεται.

**T**OUDΟΥΝ ἡ Μάρκον πρῶτοι Φασὼν ἐπὶ τῆς  
Αἰγύπτιας εἰλάμφρου, τὸ ἐναγγέλιον ὃ δὴ  
καὶ σωματεῖσθαι κηρύξαμ, ἐκκλησίας τε  
πρῶτον ἐπὶ αὐτῆς Αἰγανδρείας συντίθασι.  
τοσαύτη σφράγει τῷ αὐτοῦ πεπισθικότων  
πληθὺς αὐτοῦ τε καὶ γυναικῶν ἐπι πρῶτης  
ἐπιστολῆς σωμένη, διὰ σκήσεως φιλοσοφωτά-  
ης τε καὶ σφραγίστης, ὡς καὶ γεράφης αὐτῶν  
ἀξιώσατας διατείσας καὶ τὰς σωμηλύσεις, τὸ  
τε συμπόσια, καὶ πάσαν τὸν ἀλλοι τῷ βίῳ  
ἀγωγὴν τὸν Φίλωνα.

## ΚΕΦΑΛΑΙΟΝ ΙΖ'.

Οἰα τῷ κατ' Αἴγυπτον ἀσκητῶν ὁ Φίλων ιστορεῖ.

**O**N καὶ λόγος ἔχει καὶ Κλαύδιον ἐπὶ τῆς  
Ρώμης εἰς ὄμιλίαν ἐλθεῖν Πέτρον τοῖς  
ἐπιστετότε κηρύκοντι. καὶ διὰ αὐτοῦ ἀν εἰς Θ-  
τοῖς ἐπει τὸ θόρακα συγχρηματα εἰς ὕδεργον  
καὶ μὲν ξένοντας αὐτῷ πεπονημένον, σαφῶς τὰς  
εἰς ἐπινεικαὶς εἰς ήμας πεφυλαγμένες τὸν  
ἐκκλησίας πεικέσκανόνας. αλλα καὶ τὸν βίον τὸν

## C A P U T XVI.

Quomodo Marcum notitiam Dei primus Aegy-  
ptiis predicatorerit.

**C**E TERUM hunc Marcum in AE<sup>Huc refer</sup>  
gyptum profectum, Evangelium c. 16. 12.  
quod ipse conscriperat, primum illic  
prædicasse perhibent, & in ipsa urbe  
Alexandria Ecclesiæ constituisse. Tan-  
ta porrò multitudo virorum simul ac  
mulierum qui fidem Christi illic am-  
plexi fuerant, ab ipso statim initio  
tām severam tamque Philosophicam  
institutionem professa est, ut studia il-  
lorum & cœtus atque convivia, to-  
tamque vivendi rationem scriptis suis  
commemorare operæpræmium duxer-  
it Philo.

## C A P U T XVII.

Qua Philo de Ascetiis in Aegypto commemoret.

**Q**UEM quidem Philonem fama est  
Claudii Augusti temporibus Ro-<sup>Huc refer</sup>  
mae cum Petro qui Verbum Dei illic<sup>Nicēph.</sup><sup>c. 16. 17.</sup>  
prædicabat, familiarem congressum  
habuisse. Neque id certè à veritate ab-  
horret. Nam & Commentarius ille de  
quo loquimur, multis post annis ab eo  
elaboratus, omnes Ecclesiasticæ regu-  
las quæ à nobis etiamnum servantur,  
G ii

manifestè continet. Et cum Philo-  
phorum Asceticumque nostrorum vi-  
tam describit, satis superque indicat se  
non modò vidisse, sed etiam vehemen-  
ter probare & mirari Apostolicos viros  
qui ex Hebrais, ut credibile est, oriundi,  
ob eam causam Judaicos ritus at-  
que instituta tunc temporis magna ex  
parte servabant. Primum igitur in eoli-  
bro quem de vita contemplativa seu de  
supplicibus inscripsit, postquam nihil  
à veritate alienum narrationi quam in-  
stituisset de suo se adtexturum esse pro-  
fessus est, viros quidem ipsos Therapeutas,  
feminas vero simul cum ipsis  
versantes Therapeutrias ait appellari. B  
Causamque istius appellationis subjun-  
git, seu quod tanquam medici quidam,  
animos eorum qui ad ipsos acceperant,  
vitiosis affectibus liberatos curarent,  
seu quod ipsi divinum numen castè ac  
sincere colerent. Porro utrum Philo  
ipse hanc illis appellationem indiderit,  
commentus vocabulum quod eorum  
hominum moribus institutisque con-  
grueret; an reverè ab initio ita vocati  
sint, cum Christianorum nomen non  
dum ubique diffusum ac perulgatum  
est, nihil opus est pertinaciter con-  
tendere. Ceterum ante omnia quidem  
facultates suas illos abjecere testatur.  
Ait enim simulatque ad hoc philoso-  
phandi genus se contulerint, omnibus  
eos bonis ad propinquos suos transmis-  
sis ultrò cedere. Deinde abjecta omni  
rerum humanarum cura, extra urbem  
progressos, in hortis agellisque deviis  
degere: quippe qui intelligent dissimilis  
propositi hominum contubernia  
& commercia plurimum obesse Philo-  
sophia. Quod quidem illius tempori-  
ris Christiani generoso quodam ac di-  
vino fidei ardore succensi instituisse  
michi videntur, cum Propheticam vi-  
vendi rationem æmulari studerent.  
Etenim in Actibus Apostolorum, qui